Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов»

МБУ «ЦСОГПВиИ» Константиновского района

ПРИКАЗ

26.07.2013       № 79

г. Константиновск

    О проведении социологического опроса

    о качестве социального обслуживания

    пожилых людей

    В целях выполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение социально-экономического положения и повышения качества жизни пожилых людей в Константиновском районе на 2011-2014 гг.»,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Антоненко Р.А., заместителю директора, в период с 29.07.2013 по 31.07.2013 организовать проведение социологического опроса о качестве социального обслуживания пожилых людей за  1 полугодие 2013 г.

2. Информацию о результатах мониторинга предоставить 31.07.2013 г.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦСОГПВиИ»

Константиновского района                                                               С.В Ковачев

Юрисконсульт                                                                                     Е.А. Горобцова

С приказом ознакомлен:

___________ Антоненко Р.А. «___»________2013 г.